(dále jen „Smlouva o spolupráci“) zavázal Zástavnímu věřiteli k zajištění závazků 
z této Smlouvy o spolupráci poskytnout dostatečnou jistotu za závazky ve formě zástavního práva 
k nemovité věci; 

2. Podle Čl. II. odst. 5. Smlouvy o spolupráci bude Zástavce povinen uhradit částku ve výši 251.750, - 
Kč̌. (slovy: Dvě stě padesát jeden tisíc sedm set padesát korun českých) a to po nabytí právní moci 
stavebního povolení; 

3. Podle Čl. III. Smlouvy o spolupráci vznikne Zástavnímu věřiteli pro případ uvedených porušení 
povinností Zástavce právo žádat po Zástavci smluvní úrok z prodlení a smluvní pokuty ve výši 150